
 
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

Il Dirigente Titolare dell’USR per l’Umbria 

VISTA    la Legge n. 107 del 13/07/2015: “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 

delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” art. 1, comma 83 

VISTO  nota MIUR n. 37900 del 19/11/2015 concernente la formazione in servizio dei docenti 

specializzati sul sostegno sui temi della disabilità per la promozione di figure di coordinamento. 

Realizzazione di specifichi percorsi formativi a livello territoriale 

VISTO  in particolare l’articolo 4 della  predetta nota MIUR che prevede la nomina di una commissione 

volta alla valutazione delle candidature, di cui al punto 4 della nota. n. 37900 del 1911/2015 

DECRETA 

E’ determinata, nel modo di seguito indicato, presso l’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria, la 

Commissione regionale di cui in premessa: 

 

Dott.ssa Sabrina Boarelli 

Dirigente Tecnico – USR per l’Umbria 

Presidente coordinatore 

D.S. Anna Pistoletti 

Dirigente scolastico – comandato U.S.R. per l’Umbria 

Membro  

Prof.ssa Emanuela Turri 

Docente I° grado – comandato U.S.R. 

Membro  

 

Per Il Dirigente Titolare 

dell’USR per l’Umbria 

        Il Dirigente 

     Antonella Iunti  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

Al D.T. Sabrina Boarelli 

Al D.S. Anna Pistoletti 

Alla Prof.ssa Emanuela turri 

MIUR.AOODRUM.REGISTRO UFFICIALE(U).0016384.24-11-2015


